Giselbertus filius Leonii de Megen et Godefridus de Deijl filius quondam Nycolai de Deijl, tutor et maritus, ut dicebat, legitimus Mechteldis sue uxoris filie dicti Leonii super quodam manso, sito in parrochia de Oesterwic, ad locum dictum Huculem, atque super omnibus et singulis attinentiis eiusdem mansi quorumcumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, necnon super quibuscumque bestiis in eodem manso consistentibus, prout quidam dictus Beert eundem mansum ad pactum possidet, atque super quodam prato, tria bonaria vel circiter continente, sito in parrochia de Helvoirt, inter hereditatem Anselmi Lucas soen ex uno #atque super toto iure# ad opus Alardi, Elisabeth et Agnetis, liberorum dicti Leonii de Megen hereditarie renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere, salvis dictis Giselberto et Godefrido suis pactionibus, quas dicti Alardus, Elisabeth et Agnes dictis Giselberto et Godefrido hodierna

promiserant, iuxta continentiam litterarum desuper confectarum. Testes, datum supra. (Scilder et Meerlair. Datrum quarta julii).

1216/232v-1/04-07-1446. Solvit.

Alardus, Elisabeth et Agnes predicti cum tutoribus Elisabeth et Agnetis predictarum, promiserunt se daturos et soluturos dicto Giselberto hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Buscoducis anno quolibet hereditarie purificationis et pro primo termino solutionis a purificationis proxime futuro ultra duos annos ex premissis et in Oesterwic tradendam et deliberandam, ut dicebant. Testes, datum supra.

1216/232v-2/04-07-1446. Solvit.

Similes promiserunt Godefrido de Deijl. Testes, datum supra.

1216/232v-3/04-07-1446. Solvit.

Dicti Alardus, Elisabeth et Agnes cum tutoribus, super agro terre dicto die Swartacker, sito in parrochia de Oesterwic, inter hereditatem Arnoldi Hermans ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Godefridi Bax ex alio, item super agro terre sito in dicta prochia ad locum dictum Huculem, inter hereditatem heredum quondam Gerardi van den Lulsdonck ex uno, item super pecia prati siti in prochia predicta ad locum dictum Udenhout, inter hereditatem Petri Steenwech ex uno atque super toto iure ad opus dicti Godefridi hereditarie renunciaverunt, promittentes indivisi cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes, datum supra.

1216/232v-4/04-07-1446. Solvit.

Dicti Alardus, Elisabeth et Agnes cum tutore super domo et orto olim dicti Leonii, sitis in prochia predicta, inter hereditatem Jutte de Tilborch ex uno et inter communem vicum ex alio, item super agro terre dicto die Hupperinge sito in dicta prochia, inter hereditatem Hermani filii quondam Godefridi Bax ex uno et inter hereditatem Arnoldi Back ex alio, item super agro terre eiam die Hupperinge vocata sita ibidem, inter hereditatem Gibonis Heijm ex uno et inter communem viam ibidem ex alio, item super pecia prati siti in dicta prochia in loco dicto die Asschot, inter hereditatem (f.233) Gerardi filii Gerardi Wijten ex uno, item super quinta parte hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis, quam Arnoldus Stamelart de Bruegel solvere tenetur ex quodam manso sito in parrochia de Zonne, item super quinta parte dimidii modii siliginis mesure de Oirscot, quam Theodoricus de Eelair solvere tenetur, ut dicebant, atque super toto iure ad opus Giselberti filii dicti Leonii hereditarie renunciaverunt, promittentes indivisi cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes, datum supra. Tali condicione annexa quod dictus Giselbertus ex premissis solvere tenetur hereditariam paccionem trium modiorum et XI lopinorum siliginis et septem grossos antiquos sic et taliter quod aliis heredibus dicti Leonii dampna exinde non eveniant.

657. 09-08-1446 1216 / 250-2 en 3

250-2.

Henrica, dochter van wijlen Henricus Kroeck sutor en van wijlen Bela Leonii Petri Lueders soen, en Johannes Theodorici die Leeuwe man van Elisabeth dochter van genoemde wijlen Henricus en Bela, droegen over aan de broers Johannes en Henricus, kinderen van voornoemde wijlen Henricus en Bela, de helft in een jaarlijkse en erflijke lijfrente van 4 lopen rogge, te betalen aan Henricus Puppelman klerk en ten huize van Theodoricus Lijsen soen van Helvoert te leveren, op de Molenakker, die behoorde aan Theodoricus Lijsen soen, welke pacht voornoemde Leonius Petri Lueders soen verworven had van de heer Henricus Spilmeker scolasticus te Rode.

250-3.

Genoemde Henricus en Johannes Theodorici die Leeuwe droegen over aan de broers Johannes en Henricus, kinderen van voornoemde wijlen Henricus en Bela, de helft in een erfpacht van 10 lopen rogge, te leveren met Thomas, gaande uit een stuk land nabij de Molen te Kerkhoven, tussen Oda Wijns en de waterlaat, welke pacht Leonius Petri Luijdens soen verworven had van de heer Henricus Spilmeker scolasticus in Rode.

1216/250-2/09-08-1446. Solvit.

Henrica filia quondam Henrici Kroeck sutoris, ab eodem #et# quondam Bela sua dum vixerat, uxore filia quondam Leonii filii quondam Petri Lueders soen pariter genitus, atque Johannes die Leeuwe filius quondam Theodorici maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris filie dictorum quondam Henrici et Bele, cum tutore dicte Henrice medietatem ad ipsos, ut dicebant, spectantem in pensione annua et hereditaria quatuor lopinorum siliginis, danda et solvenda Henrico Puppelman clerico annis singulis in festo beati Andree apostoli et in domo Theodorici Lijsen soen de Helvoert tradenda, super agrum dictum Molenacker que ad

Theodoricum Lijsen soen spectaverat, quam paccionem predictus Leonius filius quondam Petri Lueders soen erga dominum Henricum Spilmeker scolasticum rondensem acquisierat prout in litteris, hereditarie supportaverunt Johanni et Henrico, fratribus, liberis quondam Henrici et Bele predictorum, cum dictis litteris, aliis et iure, promittentes indivisi super omnia cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Leonii et quorumcumque heredum et successorum eiusdem quondam Leonii deponere. Testes Meerlair et Toelinc. Datum supra. (IX augusti).

1216/250-3/09-08-1446. Solvit.

Dicti Henricus et Johannes die Leeuwe filius quondam Theodorici, maritus ut supra, medietatem ad se, ut dicebant, spectantem in hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mensure de Oesterwijn solvenda hereditarie Thome apostoli ex pecia terre, sita apud molendinum dictum die Molen tot Karrichoven, inter hereditatem Ode Wijns et aquaductum dictum die Waterlaet, quam paccionem Leonius filius quondam Petri Luijdens soen erga dominum Henricum Spilmeker scolasticum rodensem acquisierat prout in litteris, hereditarie supportaverunt Johanni et Henrico, fratribus, liberis quondam Henrici et Bele predictorum, cum dictis litteris, aliis et iure, promittentes indivisi super omnia cum tutore dicte Henrice ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Leonii et quorumcumque heredum et successorum eiusdem quondam Leonii deponere. Testes, datum supra.

658. 20-08-1446 1216 / 254v-3

Henricus Wijtmanni Mathie van Huculem verkocht aan Henricus Henrici Gestken een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. een huis, erf en tuin, in Oisterwijk, nabij de kerk, tussen Johannes Buckinx en tussen Bartoldus Back die Steenmetser, strekkend beiderzijds tot aan een openbare weg,
2. 2/3 deel van een huis, erf en tuin, in Oisterwijk, tussen Johannes Arnoldi Wolphardi en tussen de kinderen van wijlen Thomas Nellen, strekkend van een weg tot aan de gemeint.

1216/254v-3/20-08-1446. Solvit.

Henricus filius quondam Wijtmanni filii #naturalis# quondam Mathie de Huculem hereditarie vendidit Henrico Gestken filio quondam Henrici Gestken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam, de et ex domo, area et orto sitis in parrochia de Oesterwic, iuxta ecclesiam ibidem, inter hereditatem Johannis Buckinx ex uno et inter hereditatem Bartoldi Back die Steenmetser ex alio, tendentibus cum utroque fine ad communem vicum, item ex duabus terciis partibus domus, aree, orti sitorum in dicta prochia, inter hereditatem Johannis filii naturalis Arnoldi Wolphardi ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Thome Nellen ex alio, tendentium a communi vico ad communitatem ibidem, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Monix et Scilder. Datum XX augusti.

659. 27-08-1446 1216 / 258v-2 en 3

258v-2.

Ghiselbertus Leonii van Megen en Godefridus Nicholai van Deijl, man van Mechtildis dochter van genoemde Leonius, verkochten aan Willelmus Godefridi Backs en Johannes natuurlijke zoon van de heer Willelmus Brock priester, een akker van ½ midsaat in Oisterwijk, ter plaatse het Kerkeinde, in de Gemene Akkers, tussen Arnoldus Harmans soen en tussen Wolterus Vrients, strekkend van genoemde Wolterus en van Everardus van Arkel tot aan Henricus Godefridi Backs en diens broer Arnoldus. Belast met een kapoen en 15 penningen erfcijs aan Elizabeth weduwe van Henricus van Amerzoujen.

258v-3.

Vervolgens beloofde genoemde Godefridus genoemde Ghiselbertus wegens deze koop schadeloos te houden.

1216/258v-2/27-08-1446. Solvit.

Ghiselbertus de Megen filius Leonii de Megen et Godefridus de Deijl filius quondam Nicholai, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Mechtildis sue uxoris filie dicti Leonii agrum terre dimidiam modiatam terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum #dat# Kerkeijnde, in communibus agris ibidem, inter hereditatem Arnoldi Harmans soen ex uno et inter hereditatem Wolteri Vrients ex alio, tendentem ab hereditate dicti Wolteri et hereditatibus Everardi de Arkel ad hereditatem Henrici filii quondam Godefridi Backs et Arnoldi fratris eiusdem Henrici, ut dicebat, hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Godefridi Backs et Johanni filio naturali domini Willelmi Brock presbitri, ab eisdem etc, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et obligationem et impetitionem deponere, exceptis uno capone et quindecim denariis #hereditarii# census (?doorgehaald:

domicelle) Elizabeth relicte quondam Henrici de Amerzouwen exinde e iure solvendis, ut dicebant. Testes Scilder et Toelinc. Datum XXVII augusti.

1216/258v-3/27-08-1446. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum esset ut in contractu precedente continetur, constitutus igitur dictus Godefridus promisit super omnia et habenda dictum Ghiselbertum #et eius bona# de vendicione ac promissionibus prescriptis relevare q..ta..e et omnino indempnes servare. Testes, datum supra.

660. 29-10-1445 1216 / 279-2 en 3

279-2.

Gerardus Nicholai van Deijl, man van Mechtildis Leonii Ghisberti van Megen beloofde Ghiselbertus, zoon van genoemde Leonius van Megen en Goeswinus Alardi van den Roetelen, dat hij de goederen, welke zijn vrouw aangestorven zijn van haar moeder Margareta en welke zij zal verkrijgen na overlijden van haar vader, niet zal verkopen, vervreemden of belasten, tenzij uit ?lijfbehoud of met toestemming van genoemde Ghiselbertus en Goeswinus.

279-3.

Leonius Ghisberti van Megen, weduwnaar van Margareta Alardi van den Roetelen, beloofde zijn kinderen, voornoemde Ghiselbertus, Alardus, Elizabeth, Agnes en Mechteldis, dat hij een erfpacht van ½ mud rogge, welke genoemde wijlen Margareta met instemming van dezelfde Leonius bij testament vermaakt had aan de tafel van de h.geest in Oisterwijk, zodanig zal toewijzen dat genoemde kinderen daarvan geen hinder ondervinden.

1216/279-2/29-10-1445. Solvit.

Gerardus de Deijl filius Nicholai de Deijl, maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie Leonii de Megen filii quondam Ghisberti, promisit michi ad opus Ghisberti filii dicti Leonii de Megen et ad opus Goeswini van den Roetelen filii quondam Alardi, quod ipse quecumque bona immobilia ac hereditaria dicte Mechtildi sue uxori per et post mortem quondam Margarete sue, dum vixerat, matris [iure] successionis advoluta ac sibi per et post mortem dicti Leonii sui patris advolvenda, non vendet, alienabit, nec obligavit, nisi in notorio articulo sui ?corporis aut cum consilio predictorum Ghisberti et Goeswini. Testes, datum supra. (Meerlair et Tolinck. Datum XXIX octobris). Traditur Ghisberto lrs hmoi ac lre

1216/279-3/29-10-1445. Solvit.

Leonius de Megen filius quondam Ghisberti relictus quondam Margarete sue uxoris, dum vixerat, filie quondam Alardi van den Roetelen, promisit super omnia et habenda predicto Ghisberto, Alardo, Elizabeth, Agneti et Mechteldi, suis liberis, ab ipso et dicta quondam Margareta sua dum vixerat uxore procreatis, quod ipse huiusmodi annuam et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis, quam dicta quondam Margareta cum consensu ipsius Leonii per modum sui testamenti ac ultime sue voluntatis desideraverat assignari atque ?converti ad opus mense sancti spiritus ?et ?frate ecclesie de Oesterwijk, prout eidem Leonio ?revisum ?foret infra annum a data presentis diei sic et taliter assignabit et convertet, quod dictis liberis ac ad et supra eorum bona dampna non eveniant quovismodo in futuro. Testes, datum supra.

661. 10-02-1446 1216 / 288v-1 en 2

288v-1.

Henricus Johannis van Buedel verkocht aan Henricus Rutgeri Buerincx ten behoeve van de kinderen van wijlen Arnoldus Goessens soen van der Beerten en van wijlen Margareta dochter van genoemde Henricus, een heideveld in Oisterwijk, aan de Sluis, tussen de kinderen van wijlen Arnoldus van Lairhoeven en tussen de gemeint, strekkend van de kinderen van wijlen Nicholaus Pluijmen tot aan de gemeint. Henricus Rutgeri zal genoemd heideveld gedurende zijn leven bezitten.

288v-2.

Genoemde Henricus Rutgeri Buerincx beloofde genoemde Henricus van Buedel 40 peters en 2 mud rogge met St.Jan over 2 jaar.

1216/288v-1/10-02-1446. Solvit.

Henricus de Buedel filius quondam Johannis peciam terre mericalis sitam in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum aen die Sluijse, inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi de Lairhoeven ex uno et inter communitatem ibidem ex alio, tendentem ab hereditate liberorum quondam Nicholai Pluijmen ad communitatem ibidem, ut dicebat, hereditarie vendidit Henrico filio quondam Rutgeri Buerincx ad opus liberorum quondam Arnoldi Goessens soen van der Beerten, ab eodem et quondam Margareta sua dum vixerat uxore, filia dicti Henrici pariter genitorum, #promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere#, tali condicione annexa quod dictus Henricus #filius quondam Rutgeri# dictam peciam terre possidebit ad eius vitam et non amplius. Testes, datum supra. (Monix et Scilder. X februarii).

1216/288v-2/10-02-1446. Solvit.

Dictus Henricus filius quondam Rutgeri Buerincx promisit super omnia et habenda dicto Henrico de Buedel LXta peters vel valorem et duos modios siliginis mesure de Buscoducis a nativitatibus Johannis proxime futuro ultra duos annos persolvendos et siliginem in Oesterwijn tradendam. Testes, datum supra.

662. 17-03-1446 1216 / 298v-12

Gerardus van Berke maakte bezwaar tegen alle verkopen, vervreemdingen en verbindingen, gedaan met de goederen van zijn kinderen, de broers Johannes en Jacobus.

1216/298v-12/17-03-1446. Non solvit.

Gerardus de Berke omnes et singulas vendiciones, alienaciones et obligationes factas cum quibuscumque bonis Johannis et Jacobi, fratrum, liberorum eiusdem Gerardi, calumpnus est, ut dicebat. Testes Monix et Scilder. Datum XVII marcii.

663. 05-04-1446 1216 / 341v-8

Wolterus Willelmi die Molner van Eijndoven, Hilla Henrici Bressers en Jacobus Hermani Smolners beloofden Johannes van Dongen gedurende 5 jaar elk jaar 27 mud rogge en 400 raapkoeken, in de molen van genoemde Johannes van Dongen te leveren; voorts beloofden ze voornoemde Johannes van Dongen alle beloften van de huurovereenkomst van de molen na te komen.

1216/341v-8/05-04-1446.

Wolterus die Molner filius quondam Willelmi die Molner de Eijndoven, Hilla filia quondam Henrici Bressers et Jacobus filius quondam Hermani Smolners promiserunt indivisi super omnia et habenda se daturus et soluturos Johanni de Dongen ad spacium quinque annorum festum Gertrudis ultimo preteritum sine medio sequentium quolibet dictorum annorum viginti septem modios siliginis mesure de Oesterwijn et quadringentos tortos dictos raepcoken, mediatim Remigii et mediatim Gertrudis et pro primo solutionis termino Remigii proxime futuro et in Oesterwijn in molendino dicti Johannis de Dongen tradituros, promiserunt insuper sub obligatione premissa Johanni de Dongen predicto quod ipse omnes et singulas alias promissiones, ordinationes et condiciones prefato Johanni factas occasione locacionis molendini predicti ratam servare fideliter faciet. . f..unt..que tenebuntur et cum effcu.. adimplebunt omni dolo secluso. Testes Scilder et Toelinc. Datum quinta aprilis, tercia post iudica.

's-Hertogenbosch, R.1217 ../ 43

oktober 1446 - september 1447

001-235 A. van Weilhuizen

236-364 L.C. van Doernen

365-428 A. van Weilhuizen, R. van Arkel

429-464 L.C. van Doernen

664. 10-11-1446 1217 / 20-1 en 2

20-1.

Johannes Gerardi Buckinc droeg over aan zijn zuster Katharina Gerardi Buckinc een erfpacht van 3 sester rogge, uit een erfpacht van ½ mud rogge, te leveren met Martinus, welke pacht van ½ mud Gerardus Nicholai Wijten beloofd had aan voornoemde Johannes Buckinc, gaande uit

1. een hofstad onder Oesterwijn, tussen Nicholaus Maerten en tussen Willelmus Nellen,

2. een erfcijs van 3 pond, gaande uit voornoemde hofstad.

20-2.

Genoemde Katharina verklaarde dat haar broer Johannes genoemde erfpacht van 3 sester binnen 4 jaar mag lossen met 12 peters.

1217/20-1/10-11-1446. Solvit.

Johannes dictus Buckinc filius quondam Gerardi dicti Buckinc tria sextaria siliginis hereditarie paccionis [measure de] Oesterwijn de hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte measure, quam paccionem dimidii modii [siliginis] Gerardus filius quondam Nicholai dicti Wijten promiserat se daturus et soluturus Johanni Buckinc [predicto] hereditarie Martini hyemalis et super infrascriptum domistadium tradituram et deliberaturam, de et ex domistadio quodam cum suis attinentiis sito infra libertatem de Oesterwijn, inter hereditatem Nicholai Maerten ex uno et inter hereditatem Willelmi Nellen ex alio, atque ex annuo et hereditario censu trium librarum ex predicto domistadio prius e iure solvendo prout in litteris, hereditarie supportavit Katharine dicte Buckinc filie #dicti# quondam Gerardi Buckinc sue sorori, cum dictis litteris et iure occasione, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Lu et Gheel. Datum X

novembris.

1217/20-2/10-11-1446. Solvit.

Dicta Katharina #cum tutore# palam recognovit et super omnia et habenda dicto Johanni suo fratri repromisit quod ipse dicta tria sextaria siliginis hereditarie paccionis redimere et acquitare poterit ad spacium quatuor annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio durante cum duodecim aureis denariis communiter peters vocatis vel valorem et paccione anni redemptionis et arrestadiis, si que pertunc inde restiterint solvendi. Testes, datum supra.

665. 21-01-1447 1217 / 60-1

Johannes Arnoldi Stamelart van Broegel droeg over aan Willelmus Henrici die Meester een erfcijs van 5 pond, te betalen met Johannes, gaande uit een huis en tuin, onder Oisterwijk, tussen Margareta weduwe van Nycolaus Petri Belarts en haar kinderen en tussen de kinderen van wijlen Henricus Meeus, welke cijs genoemd Johannes verworven had van Petrus Johannis Holl.

1217/60-1/21-01-1447. Solvit.

Johannes filius quondam Arnoldi Stamelart de Broegel annum et hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis baptiste, de et ex domo et orto, sitis infra libertatem de Oesterwyc, inter hereditatem Margarete relicte quondam Nycolai filii quondam Petri Belarts et suorum liberorum ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Meeus ex alio, quem censum dictus Johannes erga Petrum Holl filium Johannis Holl acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Willelmo die Meester filio quondam Henrici die Meester, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Lu et Hoesch. Datum XXI januarii.

666. 09-12-1447 1217 / 82v-2 en 3

82v-2.

Amelius Amelii Wouters soen van Besoijen droeg over aan meester Arnoldus van Weilhusen een erfpacht van 2 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een erfgoed, genaamd Neesken Gielis Hoefken, onder Oisterwijk, ter plaatse aan de Nedervonder, tussen de erfgenamen van wijlen Johannes Gijben soen in het noorden en tussen Wolterus Maes en de erfgenamen van Mette Pluijmen in het zuiden, welke erfpacht voornoemde Amelius gekocht had van Jacobus Jacobi Scijve.

82v-3.

Genoemde meester Arnoldus droeg voornoemde goederen over aan genoemde Amelius.

1217/82v-2/09-12-1447. Solvit.

Amelius filius quondam Amelii Wouters soen de Besoijen duos modios siliginis hereditarie paccionis solvendo hereditarie purificationis ex hereditate quadam dicta Neesken Gielis Hoefken, sita infra libertatem de Oesterwyc, ad locum dictum aen die Nedervonder, inter hereditatem heredum quondam Johannis Gijben soen ex uno versus aquilonem et inter hereditatem Wolteri Maes et heredum Mette Pluijmen ex alio versus austrum, quos duos modios siliginis hereditarie paccionis predictus Amelius erga Jacobum dictum Sceijve filium Jacobi Scijve emendo acquisierat, prout in litteris de Oesterwic dicebat contineri, hereditarie supportavit magistro Arnoldo de Weilhusen, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia ratam servare. Testes, datum supra. (Boest et Gheel, IX februarii).

1217/82v-3/10-12-1447. Solvit.

Dictus magister Arnoldus premissa hereditarie supportavit Lamberto ad opus dicti Amelii, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Lu et Hoesch. Datum decima februarii.

667. 10-03-1447 1217 / 100-5 en 6

100-5.

Paulus Johannis van Laerhoven droeg over aan de secretaris Arnoldus een erfpacht van 4 lopen, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, tuin en erfgoederen, 7 lopen, toebehorend aan Johannes Wolteri Wellens, onder Oisterwijk, ter plaatse Kerkhoven, tussen Arnoldus die Wolf en tussen Alejdis weduwe van Laurencius Groijs en haar kinderen, strekkend van een weg tot aan een waterlaat, welke erfpacht genoemd Paulus gekocht had van Johannes Wolteri Wellens.

100-6.

Genoemde meester Arnoldus droeg genoemd erfpacht over aan genoemd Paulus.

1217/100-5/10-03-1447. Solvit.

Paulus filius quondam Johannis dicti van Laerhoven quatuor lopinos siliginis annue et

hereditarie paccionis solvendos hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, et ex hereditatibus eis adiacentibus, septem lopinatas vel circiter continentibus, ad Johannem dictum Wellen filium quondam Wolteri Wellens spectantibus, sitis infra libertatem de Oesterwijck, in loco dicto Karrichoven, inter hereditatem Arnoldi die Wolf ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Laurencii Groijs et eius liberorum ex alio, tendentibus a communi platea usque ad aquaductum ibidem, que quatuor lopina siliginis hereditarie paccionis dictus Paulus erga Johannem dictum Wellen filium quondam Wolteri Wellens predictum emendo acquisierat, prout in litteris de Oesterwijck dicebat contineri, hereditarie supportavit mihi #Arnoldo#, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Lu et Gheel. Datum decima marcii.

1217/100-6/11-03-1447. Solvit.

Dictus magister Arnoldus dicta quatuor lopina siliginis hereditarie paccionis hereditarie supportavit Lamberto ad opus dicti Pauli, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Boest et Gheel. Datum XI marcii.

668. 13-04-1447 1217 / 124-1

Meester Henricus Appels de jonge, zoon van wijlen Jacobus van Eel, droeg over aan Arnoldus Wolphart, zoon van Laurencius van der Heijden, een erfpacht van 12 1/3 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Arnoldus genaamd Peters Smolners soen en tussen Petrus Johannis van den Eijnde, welke erfpacht genoemde meester Henricus tesamen met andere erfpachten verworven had van Petrus Johannis sGreve.

1217/124-1/13-04-1447. Solvit.

Magister Henricus Appels iunior filius quondam Jacobi de Eel duodecim lopinos et terciam partem unius lopini siliginis annue et hereditarie paccionis solvendos hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis infra libertatem de Oesterwic, inter hereditatem Arnoldi dictia Petri Smolners soen ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Johannis van den Eijnde ex alio, quos duodecim lopinos et terciam partem unius lopini siliginis predictos dictus magister Henricus simul cum quibusdam aliis paccionibus erga Petrum die Greve filium quondam Johannis sGreve acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit #michi ad opus# Arnoldi Wolphart filii Laurencii van der Heijden, cum dictis litteris, aliis et iure occasione, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Lu et Gheel. Datum XIII aprilis, quinta post pasche. Traditur dicto Laurencio.

669. 12-05-1447 1217 / 156-2 en 3

156-2.

Peregrinus Paeuweter zoon van wijlen Giselbertus Pelegrum droeg over aan meester Arnoldus van Weilhusen een erfpacht van 3 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit alle goederen, welke Mathias Walraven, toen hij weduwnaar was, verworven heeft, zowel in Oisterwijk, ter plaatse Heukelom, als ook ter plaatse Wippenhout.

156-3.

Genoemde meester Arnoldus droeg voornoemde goederen over aan genoemde Peregrinus.

1217/156-2/12-05-1447. Solvit.

Peregrinus Paeuweter filius quondam Giselberti Pelegrini annuam et hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam, de et ex omnibus et singulis hereditatibus, quas Mathias Walraven in sede sue viduitatis acquisierat, ubicumque locorum tam in parrochia de Oesterwic, ad locum dictum Huculem, quam eiam ad locum dictum Wippenhout consistentibus sive sitis, ut dicebat, hereditarie supportavit magistro Arnoldo de Weilhusen, promittens super omnia ratam servare. Testes Gheel et Hoesch. Datum XII maij, sexta post cantate.

1217/156-3/15-05-1447. Solvit.

Dictus magister #Arnoldus# premissa hereditarie supportavit Lamberto ad opus dicti Peregrini, cum dictis litteris et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Boest et Gheel. Datum XV maij, secunda post vocem.

670. 20-10-1446 1217 / 242v-7 en 8a

242v-7.

Lucas van Erpe, zoon van wijlen Johannes Serijs soen, verkocht aan meester Henricus van